נוכחים:

ב"כ המערער - עו"ד חיים כהן

ב"כ המשיבה - עו"ד ארז ריכטנברג

אין הופעה למערער

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

לפניי ערעור הן על הכרעת דין והן על גזר דין בתיקו של המערער, שלא התייצב לדיון בערעורו כאשר היה קבוע לשעה
08:30, ועתה השעה היא 09:48.

רק בשל טעם זה, על-פי סעיף 208 לחסד"פ [נוסח משולב] התשמ"ב - 1982, היה מקום לדחות את הערעור.

עם זאת, אתייחס בקצרה גם לגופו של עניין.

עובדה על סמך ממצאי באופן חד-משמעי, קבע קביעות ראיות בית משפט קמא, לאחר שמיעת הדין, לעניין הכרעת
מהימנות. מחד גיסא עדויותיהם של עדי התביעה השוטרים, ומאידך גיסא, עדותו של המערער ועד הגנה שהעיד לטובתו.

מדובר בתקופת
זמן בלתי מתקבלת על הדעת שיש לשקלה במשקלות הענישה, אפילו אם לחלוף הזמן הזה יש תרומה של המערער ובא

כוחו. אבל משלא התייצב המערער ובוודאי לא התייצב בזמן, לא אעשה כן והערעור על כל חלקיו נדחה.

המערער יפקיד את רישיון הנהיגה תוך 45 יום במזכירות בית המשפט לתעבורה בת"א-יפו לריצוי יתרת הפסילה בפועל.

ניתן והודּע היום, י"א אייר התשע"ה, 30/04/2015, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי